Vigilantes e empregados de empresas de segurança, de vigilância, de transporte de valores, de prevenção
e combate a incêndios e cursos, cuja data base é 1º de janeiro de 2024, conforme previsto na IN 05/17,
Arts. 56 e 57.

A diferença da repactuação relativa ao período de janeiro de 2024 a fevereiro de 2024 é de R$ 7.160,28
(sete mil, cento e sessenta reais e vinte e oito centavos).

A partir da competência do mês de março de 2024, mensurável em abril de 2024, o valor mensal da
contratação será de R$ 97.269,54 (noventa e sete mil, duzentos e sessenta e nove reais e cinquenta e
quatro centavos), e anual de R$ 1.167.234,48 (um milhão, cento e sessenta e sete mil duzentos e trinta
e quatro reais e quarenta e oito centavos).

 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Unidade/Gestão: 240127;

Fonte: 1000;

Programa de Trabalho: 172542;

Elemento de Despesa: 33903701;

PI: 2000000K-03;

Notas de empenho: 2024NE000026

 

 

Silvia Cristina Alves França
Diretora